
 
UCHWAŁA NR XXXIX/239/2017 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 4314Z 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1440, 1920, 2255, 1948; z 2017 r. poz. 191, 1089), po zasięgnięciu opinii Burmistrza 

Reska, Burmistrza Węgorzyna oraz Wójta Radowa Małego Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 4314Z Resko - Radowo - Borkowo - Węgorzy-

no, poprzez dołączenie drogi powiatowej nr 4346Z Węgorzyno - Brzeźniak oraz ul. Kolejowej w Runowie 

Pomorskim, dz. 10/15 obręb Połchowo, uzyskując w ten sposób jednolity ciąg drogi powiatowej nr 4314Z Re-

sko - Radowo - Borkowo - Węgorzyno - Brzeźniak. 

2. Mapa z zaznaczeniem przebiegu dotychczasowych dróg, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 

- obecny przebieg dróg: 4314Z, 4346Z, ul. Kolejowej w Runowie Pomorskim. 

3. Mapa z zaznaczeniem przebiegu drogi 4314Z po zmianach stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Bławzdziewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5354



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5354



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5354


		2017-12-18T11:46:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




